

# 250 Familienfreundliche Sparpreise

**TIPP: MIT DER  
BONUSKARTE BIS  
ZU 5% SPAREN**



Bio-Inside  
**Blattspinat  
tiefgekühlt**  
400g  
**€ 1,49**  
€ 3,73/kg



Bio-Inside  
**Erbsen  
tiefgekühlt**  
300g  
**€ 1,29**  
€ 4,30/kg



Söbbeke  
**Joghurt  
cremig 1,5%**  
150g  
**€ 0,39**  
€ 0,26/100g



Upländer  
**Schlagsahne  
32%, 200g**  
**€ 0,89**  
€ 0,45/100g



Bio-Inside  
**Asia-  
Gemüsemix  
tiefgekühlt**  
400g  
**€ 2,49**  
€ 6,23/kg



Natural Cool  
**Pommes Frites  
Potato Joe**  
1250g  
**€ 3,99**  
€ 3,19/kg



Scheitz  
**Andechser  
Süßrahm-  
butter**  
250g  
**€ 1,59**  
€ 6,36/kg



Taifun  
**Tofu natur**  
400g  
**€ 1,99**  
€ 4,98/kg



Topas  
**Spacebar Hanf  
Veganer Snack-  
riegel, 40g**  
**€ 0,99**  
€ 2,48/100g



Chiemgauer  
Naturfleisch  
**Fleischwurst  
am Stück**  
140g  
**€ 2,29**  
€ 16,36/kg



Chiemgauer  
Naturfleisch  
**Haussalami  
Rind**  
150g-Stück  
**€ 3,99**  
€ 26,60/kg



Deutschland  
**Frankenbrie  
60%**  
**€ 1,19/100g**  
€ 11,90/kg



Niederlande  
**Ziegengouda,  
jung, 48%, Eko**  
**€ 2,29/100g**  
€ 22,90/kg

## Markenartikel – dauerhaft günstig

**Bestseller**



Rapunzel  
**Penne Semola  
Großpackung**  
1 kg  
**€ 2,29**  
€ 2,29/kg



Rapunzel  
**Erdnussmus grob  
mit Salz**  
500g  
**€ 3,99**  
€ 7,98/kg



Rapunzel  
**Samba Schoko-  
aufstrich**  
500g  
**€ 5,99**  
€ 11,98/kg



Pural  
**Doppelkeks Schoko  
oder Vanille, 300g**  
**€ 1,79**  
€ 5,97/kg



Campo Sur  
**Natives Olivenöl  
extra, fruchtig**  
1 ltr.  
**€ 7,99**  
€ 7,99/ltr.



Barnhouse  
**Krunchy Basis**  
375g  
**€ 1,99**  
€ 5,31/kg



Vivani  
**Tafelschokolade  
Vollmilch und  
Zartbitter 100g**  
**€ 1,29**  
€ 12,90/kg



Bio-Wein aus  
Frankreich  
**Compagnon  
rouge oder rosé  
Vin de Pays, 1 ltr.**  
**€ 2,99**  
€ 2,99/ltr.  
zugl. € -,15 Pfand



Beutelsbacher  
**EOS Kinder-  
Cocktail oder  
Multisaft**  
0,7 ltr.  
**€ 1,99**  
€ 2,84/ltr.  
zugl. € -,15 Pfand



Herbaria  
**Blutquick Eisen  
+ Vitamine**  
250ml / 500 ml  
**€ 6,99/€10,95**  
€ 2,80/100ml/ € 2,19/100ml



[www.fairundquer.de](http://www.fairundquer.de)  
Biomärkte Wieblingen & Handschuhsheim - Lieferservice – Catering